
Malá Morávka
Kraj: Moravskoslezský Okres: Bruntál

Správní obvod: Rýmařov GPS souřadnice: 50.021088N, 17.311811E

Nadmořská výška: 660 m n. m. První pís. zmínka: 1506 (518 let) Katastrální výměra: 6 158 ha

Počet obyvatel: 645 PSČ: 793 36

Adresa URL: www.malamoravka.cz

Počet obyvatel obce Malá Morávka

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

33 296 32 284 645

Historie počtu obyvatel obce Malá Morávka
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 33 296 32 284 -16 645
1.1.2023 36 303 33 289 1 661
1.1.2022 37 303 32 288 -9 660
1.1.2021 42 302 35 290 10 669
1.1.2020 39 301 32 287 -20 659
1.1.2019 41 313 32 293 4 679
1.1.2018 39 316 29 291 -14 675
1.1.2017 44 314 35 296 -9 689
1.1.2016 45 315 34 304 9 698
1.1.2015 43 313 30 303 -5 689
1.1.2014 43 315 31 305 -7 694
1.1.2013 47 312 36 306 701
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